

秋田市マイタウン・バス南部線 雄和地域運行実績(令和3年度)

資料1

		輸送人員(人)																				運送収入(千円)	営業費用(千円)	欠損額(千円)
		雄和Aコース				雄和Bコース				雄和川添コース				雄和種平コース				合計						
		一般	コインバス	計	前年比	一般	コインバス	計	前年比	一般	コインバス	計	前年比	一般	コインバス	計	前年比	一般	コインバス	計	前年比			
R2	10月	640	624	1,264	93.1%	380	402	782	76.4%	0	13	13	325.0%	0	14	14	140.0%	1,020	1,053	2,073	86.5%	560	8,232	7,672
	11月	551	596	1,147	83.2%	383	410	793	84.9%	0	9	9	皆増	2	4	6	60.0%	936	1,019	1,955	83.9%	1,184	10,303	9,119
	12月	616	669	1,285	96.4%	433	465	898	90.3%	2	5	7	100.0%	0	14	14	175.0%	1,051	1,153	2,204	94.1%	987	9,069	8,082
R3	1月	517	465	982	81.6%	333	383	716	80.2%	0	6	6	85.7%	0	2	2	22.2%	850	856	1,706	80.8%	847	8,576	7,729
	2月	525	513	1,038	89.9%	343	392	735	88.9%	0	7	7	58.3%	0	10	10	250.0%	868	922	1,790	89.6%	898	9,157	8,259
	3月	653	646	1,299	124.5%	418	487	905	106.5%	0	12	12	100.0%	0	11	11	137.5%	1,071	1,156	2,227	116.4%	967	8,048	7,081
	4月	699	592	1,291	139.1%	419	450	869	121.9%	2	10	12	171.4%	0	8	8	160.0%	1,120	1,060	2,180	131.9%	962	9,137	8,175
	5月	561	568	1,129	118.3%	355	375	730	117.6%	0	2	2	200.0%	0	18	18	150.0%	916	963	1,879	118.3%	868	10,364	9,496
	6月	658	624	1,282	103.7%	402	408	810	102.0%	1	6	7	41.2%	0	10	10	100.0%	1,061	1,048	2,109	102.5%	924	9,941	9,017
	7月	589	509	1,098	86.5%	360	373	733	91.2%	3	1	4	33.3%	1	18	19	190.0%	953	901	1,854	88.5%	866	9,583	8,717
	8月	548	503	1,051	87.2%	374	401	775	97.7%	5	1	6	54.5%	0	11	11	55.0%	927	916	1,843	90.8%	861	9,518	8,657
	9月	555	518	1,073	85.6%	404	436	840	105.9%	0	7	7	58.3%	0	21	21	140.0%	959	982	1,941	93.6%	881	8,782	7,901
合計	7,112	6,827	13,939	97.4%	4,604	4,982	9,586	95.5%	13	79	92	84.4%	3	141	144	119.0%	11,732	12,029	23,761	96.6%	10,805	110,710	99,905	
年間実車走行距離	142,892.0 km				162,107.0 km				553.0 km				1085.0 km				306,637.0 km							

【前年増減比較】

		輸送人員(人)																				運送収入(千円)	営業費用(千円)	欠損額(千円)
		雄和Aコース				雄和Bコース				雄和川添コース				雄和種平コース				合計						
		一般	コインバス	計	前年比	一般	コインバス	計	前年比	一般	コインバス	計	前年比	一般	コインバス	計	前年比	一般	コインバス	計	前年比			
R3-R2		288	△ 666	△ 378	△ 29	△ 425	△ 454	3	△ 20	△ 17	△ 15	38	23	247	△ 1,073	△ 826	98	3,701	3,603					
前年比		104.2%	91.1%	97.4%	99.4%	92.1%	95.5%	130.0%	79.8%	84.4%	16.7%	136.9%	119.0%	102.2%	91.8%	96.6%	100.9%	103.5%	103.7%					

